
 

 

 
 
Naam wedstrijd:  Nationale Zwemcompetitie deel 1  
Wedstrijdsoort: NED.COMP, Zwemcompetitie 
Locatie: Wassenaar 
Naam zwembad:  25m, Sterrenbad 
Organisatie: WZK Wedstrijdzwemmen 
 

 
Sessie: 1,  
Aantal banen: 6 
Tijdmeting: Handmatig 1 klok 
Datum: 5-10-2025 
Juryvergadering: 15:30 
Inzwemmen: 15:30 -  
Aanvang: 16:00 
Einde:  
 
# Jury Naam Bev. Opm. 

1 Scheidsrechter Dhr. H.J. Simons 123JK  

2 Kamprechter Dhr. H. Vlaardingerbroek 13JK  

3 Kamprechter Dhr. J. de Hoogen 3JK  

4 Kamprechter Dhr. G.B.M Posthoorn 3JK  

5 Starter Mevr. L. Goderie 23JK  

6 Jurysecretaris Mevr. C. Boonstra 13JK  

7 Jurysecretaris Mevr. O. K. C. B Engelse - Thomas 3J  

8 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 3J  

9 Tijdwaarnemer Mevr. K. J. Barendrecht-v.d. Klooster 3JK  

10 Tijdwaarnemer Mevr. W. Bijman-Lagcher 3  

11 Tijdwaarnemer Mevr. L. S. Blokland 3  

12 Tijdwaarnemer Mevr. C.H. Kommers-Koper 3  

13 Tijdwaarnemer Mevr. C. Breed 3J  

14 Tijdwaarnemer Dhr. O.D. Karnbrock 3JK  

15 Tijdwaarnemer Dhr. P. de Leeuw 3  

16 Tijdwaarnemer Mevr. M. Smit-van Dam 3  

17 Tijdwaarnemer Dhr. J.P.A. de Wit 3  

18 Tijdwaarnemer Dhr. M.J.F.A. van den Brink 23  

19 Tijdwaarnemer Dhr. W. Scholte 3  

20 Tijdwaarnemer Dhr. B. Huele 4  

 
 
Opmerkingen: 
 
 
Handtekening Scheidsrechter,     Handtekening Jurysecretaris, 
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Onder 16
5-10-2025 - 16:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 11:06.23 ___________
Thijs Blox 14, Ezra Sekhon 14, Simon Fodor 14, Joshua Walkow 15

3 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 8:49.64 ___________
Myron Artemenko 15, Isai Shields 12, Joep Lindhout 14, Eli Shields 15

4 Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 9:03.46 ___________
Costijn van Elst 14, Nout de Roo 14, Roemer Bindels 15, Izayah Castillo 14

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2025 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bauke Vledder WZK Zwemmen 1:17.85 200701247 ___________
3 Aiden Lips Blue Marlins 2 1:09.17 200800951 ___________
4 Dennis Dortland NieMo Barracuda 1:09.35 197800261 ___________
5 Sven Helmers Blue Marlins 2 1:09.17 200802765 ___________

Serie 2 van 3

2 Thomas Hesper NieMo Barracuda 1:07.47 200004181 ___________
3 Mark Hensen NieMo Barracuda 1:05.65 197900497 ___________
4 Pascal van Haren NieMo Barracuda 1:06.57 198704101 ___________
5 Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 1:07.85 200703689 ___________
6 Robin van Beusekom NieMo Barracuda 1:08.41 199205841 ___________

Serie 3 van 3

1 Connor Bagley Blue Marlins 2 1:01.77 200604455 ___________
2 Roan van der Weide Blue Marlins 2 59.54 200601629 ___________
3 Jakob Gerber Blue Marlins 2 58.02 200604473 ___________
4 Jeroen Baars NieMo Barracuda 58.29 199200031 ___________
5 Domingo Togores Rodriguez Blue Marlins 2 1:00.23 199705681 ___________
6 Erik Simons WZK Zwemmen 1:03.80 198902845 ___________

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2025 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Sophia Stergiou WZK Zwemmen 1:36.59 201101984 ___________
2 Michelle Roos - Bellekom WZK Zwemmen 1:27.00 199606484 ___________
3 Aukje van Tongeren WZK Zwemmen 1:18.29 200401818 ___________
4 Tamara van den Brink NieMo Barracuda 1:21.27 199804182 ___________
5 Marieke Vledder WZK Zwemmen 1:29.06 200503798 ___________
6 Lauren Kalmbach WZK Zwemmen 1:37.98 201103990 ___________

Serie 2 van 3

1 Emma Buchsbaum Blue Marlins 2 1:13.31 200505472 ___________
2 Milou Demirel Blue Marlins 2 1:12.37 200501254 ___________
3 Robin Pienaar NieMo Barracuda 1:10.48 200102236 ___________
4 Annedieke Scholte Blue Marlins 2 1:10.90 200701110 ___________
5 Alisha Vieira Blue Marlins 2 1:12.54 199904554 ___________
6 Cathelijn Bogers WZK Zwemmen 1:18.00 200103360 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Amber Hesper NieMo Barracuda 1:09.17 200202188 ___________
2 Denise Boereboom NieMo Barracuda 1:08.53 199202144 ___________
3 Mila Oomens NieMo Barracuda 1:05.89 200700016 ___________
4 Lisa Dreesens Blue Marlins 2 1:07.07 199105798 ___________
5 Anouchka Bos NieMo Barracuda 1:08.96 200501528 ___________
6 Melissa van der Heijden NieMo Barracuda 1:09.65 199605226 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Onder 18
5-10-2025 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Casper de Wit WZK Zwemmen 1:14.87 200803515 ___________
2 Lars Barendrecht NieMo Barracuda 1:11.86 200800587 ___________
3 Esh Nolden Blue Marlins 2 1:08.31 200800145 ___________
4 Nathan Creyf WZK Zwemmen 1:11.60 200903557 ___________
5 Thijs Bijman NieMo Barracuda 1:12.26 200901111 ___________
6 Maarten Smit WZK Zwemmen 1:26.27 200901787 ___________

Serie 2 van 2

1 Seth van den Dool Blue Marlins 2 1:07.67 200803809 ___________
2 Fabian Riedijk Blue Marlins 2 1:07.20 200800603 ___________
3 Eli Shields NieMo Barracuda 1:05.79 201000407 ___________
4 Tristan Fredema Blue Marlins 2 1:06.83 200903699 ___________
5 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 1:07.65 200800577 ___________
6 Vadim van Geuns Blue Marlins 2 1:07.95 200903461 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Onder 18
5-10-2025 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Floortje Bakker Blue Marlins 2 1:29.34 201101124 ___________
2 Nienke Vergeer WZK Zwemmen 1:26.02 200804458 ___________
3 Rosalie Moller NieMo Barracuda 1:18.19 200903292 ___________
4 Jessica Lerer Blue Marlins 2 1:20.33 201002354 ___________
5 Scarlett Verity WZK Zwemmen 1:28.13 200804302 ___________
6 Inès Ribeiro WZK Zwemmen 1:35.31 200904014 ___________

Serie 2 van 2

1 Florien van Veenen WZK Zwemmen 1:16.10 200801242 ___________
2 Demi Bos NieMo Barracuda 1:13.83 201001282 ___________
3 Fleur van den Eijk Blue Marlins 2 1:11.08 200900304 ___________
4 Sophie van Leent Blue Marlins 2 1:11.64 200800522 ___________
5 Stella Nicoud WZK Zwemmen 1:15.13 200903706 ___________
6 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2 1:16.19 200804386 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m rugslag Onder 14
5-10-2025 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag

Serie 1 van 2

2 Brend Duijvestijn Blue Marlins 2 NT 201301929 ___________
3 Evan Meizel Blue Marlins 2 NT 201301503 ___________

Serie 2 van 2

1 Leo Wang NieMo Barracuda 3:48.66 201201565 ___________
2 Eli Macaulay-Rogerson Blue Marlins 2 3:21.45 201202577 ___________
3 Isai Shields NieMo Barracuda 2:49.13 201300031 ___________
4 Luuk Bijman NieMo Barracuda 3:08.36 201200201 ___________
5 David Noordwijk NieMo Barracuda 3:33.56 201201253 ___________
6 Alexander Stewart Blue Marlins 2 NT 201302215 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Onder 14
5-10-2025 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Alexander Nehrdich WZK Zwemmen 1:58.63 201201153 ___________
3 Max Bonke WZK Zwemmen 1:38.96 201300301 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Onder 14
5-10-2025 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

5 Lily de Ben Blue Marlins 2 NT 201301834 ___________
6 Zoë Maliepaard Blue Marlins 2 NT 201301278 ___________

Serie 2 van 2

1 Aditi Pikaar NieMo Barracuda 3:45.86 201302204 ___________
2 Natasha Stewart Blue Marlins 2 3:12.93 201201382 ___________
3 Jolene van Dam NieMo Barracuda 3:00.41 201201344 ___________
4 Alya Yaldaz Blue Marlins 2 3:12.68 201202966 ___________
5 Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 3:28.32 201301026 ___________
6 Sanne Castricum NieMo Barracuda 3:56.98 201300712 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Onder 14
5-10-2025 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fiene Heinen WZK Zwemmen 1:52.79 201203394 ___________
2 Sofie Hoving WZK Zwemmen 1:42.31 201302570 ___________
3 Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:30.38 201200702 ___________
4 Ella van Kampen WZK Zwemmen 1:41.27 201202134 ___________
5 Sofia Bos WZK Zwemmen 1:47.29 201302076 ___________
6 Harper Proctor WZK Zwemmen NT 201303336 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2025 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 4:54.15 200503537 ___________
3 Dennis Dortland NieMo Barracuda 4:50.57 197800261 ___________
4 Bauke Vledder WZK Zwemmen 5:00.77 200701247 ___________
5 Aiden Lips Blue Marlins 2 4:45.99 200800951 ___________
6 Sven Helmers Blue Marlins 2 5:00.73 200802765 ___________

Serie 2 van 2

2 Mark Hensen NieMo Barracuda 4:32.41 197900497 ___________
3 Domingo Togores Rodriguez Blue Marlins 2 4:26.22 199705681 ___________
4 Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 4:30.85 200703689 ___________
5 Roan van der Weide Blue Marlins 2 4:32.64 200601629 ___________
6 Erik Simons WZK Zwemmen 4:42.87 198902845 ___________

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2025 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Esmée Rolloos NieMo Barracuda 5:18.39 199800056 ___________
5 Cathelijn Bogers WZK Zwemmen NT 200103360 ___________
6 Michelle Roos - Bellekom WZK Zwemmen NT 199606484 ___________

Serie 2 van 2

2 Annedieke Scholte Blue Marlins 2 4:50.29 200701110 ___________
3 Lisa Dreesens Blue Marlins 2 4:36.55 199105798 ___________
4 Anouchka Bos NieMo Barracuda 4:41.61 200501528 ___________
5 Marijke Kommers NieMo Barracuda 5:00.54 199305334 ___________
6 Melissa van der Heijden NieMo Barracuda 5:01.94 199605226 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Onder 16
5-10-2025 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

4 Tim Barendrecht NieMo Barracuda 2:50.68 201100651 ___________
5 Simon Fodor WZK Zwemmen 2:47.54 201102145 ___________
6 Joshua Walkow WZK Zwemmen 2:51.94 201003587 ___________

Serie 2 van 3

2 Thijs Blox WZK Zwemmen 2:43.22 201101601 ___________
3 Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 2:42.01 201101033 ___________
4 Ezra Sekhon WZK Zwemmen 2:43.53 201103267 ___________
5 Jan Spaans WZK Zwemmen 2:45.51 201002493 ___________

Serie 3 van 3

1 Izayah Castillo Blue Marlins 2 2:21.60 201100311 ___________
2 Roemer Bindels Blue Marlins 2 2:13.34 201003335 ___________
3 Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:01.43 201003021 ___________
4 Costijn van Elst Blue Marlins 2 2:13.07 201100317 ___________
5 Nout de Roo Blue Marlins 2 2:15.45 201103345 ___________
6 Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:15.47 201100873 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Onder 16
5-10-2025 - 17:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Josefien Horneman NieMo Barracuda 3:01.57 201004056 ___________
3 Caroline de Wit WZK Zwemmen 2:53.85 201002726 ___________
4 Sofiia Budylevskya NieMo Barracuda 3:01.35 201102752 ___________
5 Lizzy van Linden NieMo Barracuda 3:39.97 201103118 ___________
6 Caroline Watters WZK Zwemmen NT 201004246 ___________

Serie 2 van 3

1 Giovana Uchoa de Paula WZK Zwemmen 2:48.75 201003918 ___________
2 Bianca Michelutti WZK Zwemmen 2:46.72 201103740 ___________
3 Eva Hensen NieMo Barracuda 2:40.61 201100806 ___________
4 Mare Engelse NieMo Barracuda 2:42.33 201100826 ___________
5 Grayson Hall WZK Zwemmen 2:47.00 201104106 ___________
6 Amelie Barrios Garcia WZK Zwemmen 2:53.73 201101754 ___________

Serie 3 van 3

1 Mijntje Mees Blue Marlins 2 2:28.68 201104116 ___________
2 Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 2 2:23.81 201103178 ___________
3 Elke Kriesels Blue Marlins 2 2:18.34 201100898 ___________
4 Evelien de Vree Blue Marlins 2 2:22.65 201002158 ___________
5 Elvira Rakels Blue Marlins 2 2:25.81 201001238 ___________
6 Minke Bouman Blue Marlins 2 2:36.30 201100104 ___________

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 18
5-10-2025 - 17:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 4:28.71 ___________
Sophie van Leent 17, Seth van den Dool 17, Fleur van den Eijk 16, Fabian Riedijk 17

4 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 4:42.69 ___________
Eva Hensen 14, Eli Shields 15, Mitchell van Dijk 17, Demi Bos 15

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 18
5-10-2025 - 17:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:15.02 ___________
Joshua Walkow 15, Casper de Wit 17, Florien van Veenen 17, Stella Nicoud 16

4 WZK Zwemmen 2 WZK Zwemmen 2:23.80 ___________
Giovana Uchoa de Paula 15, Caroline de Wit 15, Maarten Smit 16, Jan Spaans 15
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Onder 14
5-10-2025 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 David Noordwijk NieMo Barracuda 2:13.44 201201253 ___________
3 Leo Wang NieMo Barracuda 1:53.62 201201565 ___________
4 Brend Duijvestijn Blue Marlins 2 2:03.72 201301929 ___________

Serie 2 van 2

2 Luuk Bijman NieMo Barracuda 1:35.74 201200201 ___________
3 Isai Shields NieMo Barracuda 1:20.74 201300031 ___________
4 Alexander Stewart Blue Marlins 2 1:28.35 201302215 ___________
5 Evan Meizel Blue Marlins 2 1:51.21 201301503 ___________
6 Ruben Lijnis Huffenreuter Blue Marlins 2 1:50.41 201302747 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Onder 14
5-10-2025 - 17:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Alexander Nehrdich WZK Zwemmen 56.55 201201153 ___________
3 Max Bonke WZK Zwemmen 51.09 201300301 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 14
5-10-2025 - 17:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Alya Yaldaz Blue Marlins 2 2:07.64 201202966 ___________
3 Aditi Pikaar NieMo Barracuda 1:58.97 201302204 ___________
4 Sanne Castricum NieMo Barracuda 2:02.56 201300712 ___________

Serie 2 van 2

2 Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 1:42.15 201301026 ___________
3 Jolene van Dam NieMo Barracuda 1:30.27 201201344 ___________
4 Zoë Maliepaard Blue Marlins 2 1:38.26 201301278 ___________
5 Lily de Ben Blue Marlins 2 1:44.54 201301834 ___________
6 Natasha Stewart Blue Marlins 2 1:51.51 201201382 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 14
5-10-2025 - 18:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sofie Hoving WZK Zwemmen 53.64 201302570 ___________
2 Ella van Kampen WZK Zwemmen 52.90 201202134 ___________
3 Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 41.44 201200702 ___________
4 Sofia Bos WZK Zwemmen 45.69 201302076 ___________
5 Harper Proctor WZK Zwemmen 53.00 201303336 ___________
6 Fiene Heinen WZK Zwemmen NT 201203394 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2025 - 18:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Simon Fodor WZK Zwemmen 38.08 201102145 ___________
3 Bauke Vledder WZK Zwemmen 34.40 200701247 ___________
4 Thomas Hesper NieMo Barracuda 34.45 200004181 ___________
5 Robin van Beusekom NieMo Barracuda 33.28 199205841 ___________

Serie 2 van 3

2 Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 32.50 200503537 ___________
3 Pascal van Haren NieMo Barracuda 32.00 198704101 ___________
4 Sven Helmers Blue Marlins 2 32.01 200802765 ___________
5 Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 33.10 200703689 ___________
6 Aiden Lips Blue Marlins 2 31.86 200800951 ___________

Serie 3 van 3

2 Ivo van Dijck Blue Marlins 2 27.22 199702985 ___________
3 Jeroen Baars NieMo Barracuda 25.57 199200031 ___________
4 Jakob Gerber Blue Marlins 2 25.59 200604473 ___________
5 Connor Bagley Blue Marlins 2 29.51 200604455 ___________
6 Erik Simons WZK Zwemmen 31.65 198902845 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2025 - 18:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Aukje van Tongeren WZK Zwemmen 38.93 200401818 ___________
2 Lauren Kalmbach WZK Zwemmen 38.33 201103990 ___________
3 Marijke Kommers NieMo Barracuda 37.15 199305334 ___________
4 Giovana Uchoa de Paula WZK Zwemmen 37.25 201003918 ___________
5 Michelle Roos - Bellekom WZK Zwemmen 38.58 199606484 ___________
6 Marieke Vledder WZK Zwemmen 40.46 200503798 ___________

Serie 2 van 3

1 Tamara van den Brink NieMo Barracuda 36.88 199804182 ___________
2 Cathelijn Bogers WZK Zwemmen 33.81 200103360 ___________
3 Amber Hesper NieMo Barracuda 32.95 200202188 ___________
4 Lisa Dreesens Blue Marlins 2 33.60 199105798 ___________
5 Milou Demirel Blue Marlins 2 35.72 200501254 ___________
6 Esmée Rolloos NieMo Barracuda 36.92 199800056 ___________

Serie 3 van 3

1 Denise Boereboom NieMo Barracuda 31.85 199202144 ___________
2 Alisha Vieira Blue Marlins 2 31.46 199904554 ___________
3 Mila Oomens NieMo Barracuda 31.22 200700016 ___________
4 Emma Buchsbaum Blue Marlins 2 31.37 200505472 ___________
5 Robin Pienaar NieMo Barracuda 31.80 200102236 ___________
6 Annedieke Scholte Blue Marlins 2 32.01 200701110 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Onder 18
5-10-2025 - 18:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Casper de Wit WZK Zwemmen 5:15.04 200803515 ___________
2 Lars Barendrecht NieMo Barracuda 5:05.12 200800587 ___________
3 Thijs Bijman NieMo Barracuda 5:00.00 200901111 ___________
4 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 5:04.94 200800577 ___________
5 Nathan Creyf WZK Zwemmen 5:14.28 200903557 ___________
6 Maarten Smit WZK Zwemmen 6:05.22 200901787 ___________

Serie 2 van 2

1 Esh Nolden Blue Marlins 2 4:44.45 200800145 ___________
2 Fabian Riedijk Blue Marlins 2 4:35.13 200800603 ___________
3 Eli Shields NieMo Barracuda 4:31.47 201000407 ___________
4 Seth van den Dool Blue Marlins 2 4:34.90 200803809 ___________
5 Tristan Fredema Blue Marlins 2 4:41.19 200903699 ___________
6 Vadim van Geuns Blue Marlins 2 4:57.78 200903461 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Onder 18
5-10-2025 - 18:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Scarlett Verity WZK Zwemmen 5:56.26 200804302 ___________
3 Stella Nicoud WZK Zwemmen 5:38.69 200903706 ___________
4 Jessica Lerer Blue Marlins 2 5:52.00 201002354 ___________
5 Nienke Vergeer WZK Zwemmen 6:10.32 200804458 ___________
6 Inès Ribeiro WZK Zwemmen NT 200904014 ___________

Serie 2 van 2

1 Floortje Bakker Blue Marlins 2 5:18.74 201101124 ___________
2 Demi Bos NieMo Barracuda 5:12.34 201001282 ___________
3 Sophie van Leent Blue Marlins 2 4:50.59 200800522 ___________
4 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2 5:03.03 200804386 ___________
5 Rosalie Moller NieMo Barracuda 5:18.71 200903292 ___________
6 Florien van Veenen WZK Zwemmen 5:29.66 200801242 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Onder 16
5-10-2025 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Thijs Blox WZK Zwemmen 3:35.80 201101601 ___________
2 Ezra Sekhon WZK Zwemmen 3:22.08 201103267 ___________
3 Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 3:11.01 201101033 ___________
4 Joshua Walkow WZK Zwemmen 3:16.72 201003587 ___________
5 Jan Spaans WZK Zwemmen 3:25.68 201002493 ___________
6 Tim Barendrecht NieMo Barracuda 3:47.53 201100651 ___________

Serie 2 van 2

1 Roemer Bindels Blue Marlins 2 2:54.31 201003335 ___________
2 Nout de Roo Blue Marlins 2 2:53.18 201103345 ___________
3 Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:48.53 201003021 ___________
4 Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:48.65 201100873 ___________
5 Izayah Castillo Blue Marlins 2 2:54.09 201100311 ___________
6 Costijn van Elst Blue Marlins 2 3:02.66 201100317 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Wassenaar, 5-10-2025

Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Onder 16
5-10-2025 - 18:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Caroline Watters WZK Zwemmen 3:40.00 201004246 ___________
2 Eva Hensen NieMo Barracuda 3:35.50 201100806 ___________
3 Lizzy van Linden NieMo Barracuda 3:24.05 201103118 ___________
4 Grayson Hall WZK Zwemmen 3:30.00 201104106 ___________
5 Bianca Michelutti WZK Zwemmen 3:37.11 201103740 ___________
6 Sofiia Budylevskya NieMo Barracuda 3:51.63 201102752 ___________

Serie 2 van 2

1 Caroline de Wit WZK Zwemmen 3:11.71 201002726 ___________
2 Minke Bouman Blue Marlins 2 3:01.35 201100104 ___________
3 Mijntje Mees Blue Marlins 2 2:56.71 201104116 ___________
4 Elke Kriesels Blue Marlins 2 3:00.57 201100898 ___________
5 Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 2 3:04.74 201103178 ___________
6 Mare Engelse NieMo Barracuda 3:12.48 201100826 ___________

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2025 - 18:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 4:22.31 ___________
Mark Hensen 46, Robin van Beusekom 33, Mitchell van Dijk 17, Reinier Velthuijs 20

3 Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 3:52.95 ___________
Ivo van Dijck 28, Roan van der Weide 19, Domingo Togores Rodriguez 28, Connor Bagley 19

4 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 4:07.04 ___________
Myron Artemenko 15, Thomas Hesper 25, Jeroen Baars 33, Pascal van Haren 38

5 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 4:33.22 ___________
Bauke Vledder 18, Erik Simons 36, Isaak van der Eijk 18, Nathan Creyf 16

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2025 - 19:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 NieMo Barracuda 2 NieMo Barracuda 9:42.38 ___________
Melissa van der Heijden 29, Marijke Kommers 32, Esmée Rolloos 27, Tamara van den Brink 27

3 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 8:51.31 ___________
Anouchka Bos 20, Robin Pienaar 24, Amber Hesper 23, Denise Boereboom 33

4 Blue Marlins 1 Blue Marlins 2 9:02.93 ___________
Lisa Dreesens 34, Annedieke Scholte 18, Sophie van Leent 17, Aleyna Bakdemir 17

5 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 10:37.81 ___________
Bianca Michelutti 14, Stella Nicoud 16, Scarlett Verity 17, Florien van Veenen 17


